106 e 107 del D.Lgs. n. 385 del 01 settembre 1993 che
svolgono in via esclusiva o prevalente attività di rilascio di garanzie e siano a ciò espressamente
autorizzati come previsto dalle suddette norme, in favore del Comune di Massa Lombarda per
un importo pari a € 92.900,00 (novantaduemilanovecento/00 euro), con durata pari a quella di
esercizio dell'impianto maggiorata di due anni. L'importo dovrà essere rivalutato sulla base del

tasso di inflazione programmata ogni 5 anni;
• ai sensi dell’art. 8 del D Lgs. 190/2024 dovrà essere stipulata specifica convenzione tra Bienergy